
REGIONE PIEMONTE BU11 17/03/2016 
 

Comune di Busca (Cuneo) 
Bando di gara per concessione servizio gestione micronido comunale 2016/17 - 2018/19 
eventualmente rinnovabile. 
 
Viene indetta una gara aperta (gara N. 6349326 - CIG  6606803A4D) tra cooperative sociali di tipo 
A iscritte all’Albo della Regione Piemonte, da esprimere per mezzo di offerte segrete da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento della 
concessione di servizio micronido comunale per gli anni 2016/17 – 2018/19.  
 
L’offerta dovrà pervenire al Comune di Busca, in via Cavour 28 entro le ore 10,00 del giorno 
16/05/2016. 
 
La documentazione di gara può essere richiesta all’Ufficio Segreteria: tel. 0171/948611 – e-mail 
segreteria@comune.busca.cn.it o segreteria@cert.busca.gov.it o è scaricabile direttamente dal sito 
internet www.comune.busca.cn.it. 
 

Il Responsabile 
Silvio Armando 


